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Säsongens första seger är avklarad men ett tuffare motstånd väntade under
tisdagen. LIF tog en långresa till det tidigare elitlaget OV Helsingborg, där en
ny spelare presenterade sig i LIFs målvaktströja. Trots mycket fin hjälp från
20-åriga Lukas Wallinder, som dessutom slutade 50%-ig i målet, blev det stor
förlust efter en hemsk första halvlek.

Med skador i laget så har LIF Lindesberg gjort klart med ett lån av målvakt. 20-åriga
Lukas Wallinder kommer från Handbollsligalaget Hallby HK, men kommer under
månaden att spela i LIF-tröja och hittades även i lagbussen när LIF tog den långa resan
mot Skåne under tisdagen.



Med en mycket tråkig första halvlek där OV Helsingborg direkt fick med sig fyra raka
mål, fortsattes en tidig utklassning där LIF Lindesbergs första timeout kom efter åtta
minuter. Då med ställningen 7-2.

Många tekniska fel följde laget under halvleken vilket Helsingborg kunde dra fördel av.
Med dubbla straffmål för motståndarlaget och enklare bollar i nätet, stod LIF i en
mardrömsliknande situation med ett sjumålsunderläge efter halva spelade matchen.

Inlånade Wallinder kom in i den första halvlekens sista två minuter, men fick visa upp
sig rejält när den andra halvleken närmade sig. Redan i halvlekens första fem minuter
blev den unga målvakten en stor hjälp i målet, där lagets målgörare Max Broman
senare tog laget till fyra raka mål.

Med ett fortsatt stort arbete i mål som gav Lukas Wallinder fina räddningssiffror på
50%, minskades målgapet mellan lagen. Skadan från den första halvleken var däremot
för stor vilket gjorde det svårt för LIF att utmana om segern, även om möjligheterna
fanns.

Med tolv minuter kvar hade sjumålsunderläget minskat till ett fyramålsunderläge, där
ett målbyte avslutade matchen.

Tråkiga nyheter kom däremot för Asso Eliassi som tidigt inne i den andra halvleken fick
en smäll på knät i samband med ett skott på mål. Asso fick hjälp att ta sig till bänken
och höll sig där bakom under resterande matchtid. Om det handlar om någon större
skada är oklart.

Resultat OV Helsingborg HK-LIF Lindesberg
Slutresultat: 33-25 (19-12)
Publik: 212 personer

Målgörare: Max Broman (8), Fredrik Karlsson (5), Joel Karlström (3), Emil Pettersson
(2), Asso Eliassi (2), Oskar Cosmo (2), Joakim Bååk (2), Algot Hane (1)

Räddningar:
Lukas Wallinder: 17 räddningar, 34 skott (50%)
Robert Mjörnander: 9 räddningar, 25 skott (36%)

Matchens Lirare: Lukas Wallinder

Nästa match: Söndag den 12:e december vs Kungälvs HK i Lindesberg Arena med
matchstart kl. 17.00.
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